
Uchwała Nr CDX/164/06
Uchwała w sprawie dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną nauczycieli
:czynnych zawodowo, emerytów i rencistów placówek prowadzonych przez Powiat Otwocki.

UCHWAŁA NR CDX/164/06
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO

Z DNIA 21.09.2006 r.

w sprawie dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną nauczycieli
:czynnych zawodowo, emerytów i rencistów placówek prowadzonych przez Powiat Otwocki .

Na podstawie  art. 32 ust.1 pkt  4 ustawy z  dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

UpowaŜnia się Starostę do dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla
nauczycieli: czynnych zawodowo, emerytów i rencistów placówek prowadzonych przez Powiat Otwock.

§ 2.

Starosta  powołuje,  komisję  ds.  opiniowania  wniosków  o  przyznanie  świadczenia  zdrowotnego
nauczycielom o których mowa w §1.

§ 3.

Komisja, o której mowa w §2, pracuje zgodnie z regulaminem zatwierdzonym przez Starostę.

§ 4.

Traci  moc  Uchwała  Nr  XXII/22/99  Zarządu  Powiatu  w  Otwocku  z  dnia  19  maja  1999  r.  w  sprawie
dysponowania środkami finansowymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Otwockiego.

§ 6.

Uchwala wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie.

Zmiana przepisów Karty Nauczyciela obliguje do przyjęcia uchwały Zarządu z uwzględnieniem aktualnej
podstawy prawnej.

 


